Registro de preços para contratação exclusiva de Microempresa/Empresa de Pequeno
Porte (ME/EPP), para aquisição de serviços gráficos para o Tribunal Regional Federal - 6ª
Região, conforme especificações e exigências previstas neste Edital e seus anexos.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 59.806,40 (cinquenta e nove mil, oitocentos e
seis reais e quarenta centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia  28 / 04 / 2025 às 13 : 30 h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Menor preço

Modo de disputa: Aberto e fechado

PREGÃO ELETRÔNICO 90005/2025 - TRF 6ª REGIÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

domicílio ou sede do licitante, caso se trate de pessoa física, desde que
admitida a sua participação na licitação ou de sociedade simples;
8.22. certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do
fornecedor;

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$59.806,40 (cinquenta e
nove mil oitocentos e seis reais e quarenta centavos), conforme custos
unitários apostos na Estudo Técnico Preliminar

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:

10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado,
de acordo com o contrato e seus anexos;